Jemielity, Ośrodki religijne, s. 27.

⁴ L. Kocoń, Ludność żydowska, s. 82.

⁵ W. Jemielity, Ośrodki religijne, s. 26.

⁶ W. Jemielity, Akta stanu cywilnego w Księstwie Warszawskim i Królestwie Polskim, Prawo Kanoniczne 38 (1995) nr 1 - 2, s. 164. Dla wszystkich wyznań akta spisywano w języku polskim, od 1/13 stycznia 1868 r. w języku rosyjskim.

tował wszystkie imiona żeńskie i męskie. *Imiona żeńskie*, w układzie alfabetycznym: Bajca, Basza, Baszka, Bejla, Bluma, Brajla, Chaja, Chana, Chaszka, Chawa, Chyna, Cyrla, Drobna, Dwera, Dwora, Estera, Etką, Fejga, Frejda, Froma, Gitla, Gruszka, Hejga, Hinda, Itka,